
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.7.2022 

ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 69/2020 w sprawie powołania Zespołu roboczego  

do realizacji prac związanych z wdrożeniem Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w Uczelni 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W skład Zespołu roboczego do realizacji prac związanych z wdrożeniem Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją w Uczelni powołuje się dodatkowo: 

 mgr Joannę Bulzacką, 

 mgr Sylwię Nowakowską, 

 mgr inż. Wiesława Wittera. 

 

§ 2 

W zarządzeniu Nr 69/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 21 maja 2020 roku 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do realizacji prac związanych z wdrożeniem Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją na Uczelni §2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Powołuje się Zespół roboczy do realizacji zadania związanego z wdrożeniem Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją (EZD) w Uczelni, a także realizacji zadań związanych z wytypowaniem 

etapów prac w zakresie przebiegu procesu wdrożenia EZD. 

2. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby: 

1) Wojciech Wachowicz – Koordynator Zespołu, 

2) Anna Bartoszyńska, 

3) Joanna Bulzacka, 

4) Aleksandra Karpecka, 

5) Joanna Kustow, 

6) Maciej Miś, 

7) Sylwia Nowakowska, 

8) Wioletta Seredyńska, 

9) Agata Szymczak, 

10) Elwira Szymkowska, 

11) Tomasz Trznadel, 

12) Wiesław Witter. 

 

 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Rektor  

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


